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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72510469Q

2. Data e Regjistrimit 27/03/1998
3. Emri i Subjektit F I L I P I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja "29 Nentori", rruga "Mihal Bego", 
pallati "Misisipi", kati perdhe. Fier. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, projektim, tarracime,tregetim te mallrave 

industriale, elektro shtepiake, makineri e pajisje dhe pjese 
kembimi me shumice dhe pakice, sistemime komunale, 
punime mirembajtjeje etj. Prodhim dhe tregtim inerte dhe 
materiale ndertimi.
Laureta Filipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2017                Deri: 12/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianaFilipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EneaFilipi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LauretaFilipi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F I L I P I
E-Mail: filipilori@yahoo.com  
Telefon: 0695237752  
Të Tjera: Ne çeshtjen me CN-475793-12-10 behet shenimi 
:Depozitim i vendimit nr.2 date 10.12.2010 caktohet Aida 
Maloku, eksperte kontabel e regjistruar, mbajtese e licenses 
nr.55, date 10.02.2000, per te bere vreresimin e rritjes se 
kapitalit.

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044212-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/11
/1996

Numri i Vendimit:16468, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 1996-11-27 Emri I subjektit – F I L I P I Forma ligjore – SHPK Data e 
themelimit – 11.11.1996 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. "P.Pirro", Fier Kapitali – 
100 000 Objekti – Ne fushen e ndertimit, projektimit, tarracim terrenesh si dhe tregetim te 
materialeve te ndryshme. Perfaqsuesi ligjor –  Vilson Filipi Ortak - Vilson Filipi

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-30-EK-26-November-20070022.pdf

2. 10/07 Numri i Vendimit:16468/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9388C3D3-6D53-4C2B-8610-1B9675A15A18
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/1997 Shtimi i objektit me punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime 
mirembajtje.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-30-EK-26-November-20070022.pdf

3. 11/11
/2005

Numri i Vendimit:16468/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel zj. Aida 
Maloku.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-30-EK-26-November-20070022.pdf

4. 22/11
/2005

Numri i Vendimit:16468/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 5 
700 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-30-EK-26-November-20070022.pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155225-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-475793-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "5.700.000,00"          u be            "17.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.700,00"          u be            "17.300,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me CN-475793-12-10 behet 
shenimi :Depozitim i vendimit nr.2 date 10.12.2010 caktohet Aida Maloku, eksperte 
kontabel e regjistruar, mbajtese e licenses nr.55, date 10.02.2000, per te bere 
vreresimin e rritjes se kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Filipi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.700.000,00")            u be              ("17.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vilson Filipi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.700,00")            u be              ("17.300,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9388C3D3-6D53-4C2B-8610-1B9675A15A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9388C3D3-6D53-4C2B-8610-1B9675A15A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9388C3D3-6D53-4C2B-8610-1B9675A15A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37773B44-D990-46E3-80A0-2F9E92F5DD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFA7165-ED47-46B8-99D4-66CD9480FFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77850CA-A04B-47BD-B1D9-6C45253447AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932C6BEA-7515-4D66-869F-9E4458E21400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEF4A6A-DE56-41B0-A7A4-C6417A8AD334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD960A5-41C5-4D7B-9271-E1B00722C35C


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555270-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.1 dt. 07/05/2011 te ortakut te vetem, 
per miratimin e statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Filipi")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/11/1996")            u be              ("07/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Filipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565860-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864955-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946454-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. Shtim objekti aktiviteti.  Deklarimi i numrit te 
telefonit. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695237752")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile, projektim, tarracime,tregetim te mallrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D500F98-892B-4C52-A7B0-245ECF3AED20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFC5FED-B362-48B3-9A63-7A935FCC9A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCF125A-9021-4535-BB59-E03C57C9DEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B37A7E4-5A5F-4762-B22D-FD244C2A491A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252ED422-18A5-4EBF-9430-0EE799429914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EFA852-23B2-4AEC-BD3E-61D9DA2AEAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CE119D-2A50-4DC7-B20E-7C6D53CE0FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788FEF6D-9307-4124-B8AA-0487B8748C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EE4F13-8428-4B74-8641-2A6AD3CE0115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403B8FE7-34D4-4CD2-A017-815C4493FB3C
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industriale, elektro shtepiake, makineri e pajisje dhe pjese kembimi me shumice dhe 
pakice, sistemime komunale, punime mirembajtjeje etj.")          u be            ("Ndertime 
civile, projektim, tarracime,tregetim te mallrave industriale, elektro shtepiake, 
makineri e pajisje dhe pjese kembimi me shumice dhe pakice, sistemime komunale, 
punime mirembajtjeje etj. Prodhim dhe tregtim inerte dhe materiale ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "29 
Nentori", rruga "Mihal Bego", pallati "Misisipi", kati perdhe. Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         PENELLOPI 
PIRRO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130149-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166302-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-557381-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.02.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te largohet administratori aktual z.Vilson Filipi. 
Te caktohet administrator i shoqerise per nje afat 5 vjeçar z.Enea Filipi. Depozitim i aktit 
"Deshmi Trashegimie Ligjore" Nr.69 rep, Nr.33 Kol, date 20.01.2016, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD678D9D-8394-43D9-9E1B-0C0744C6ADB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847A6B30-33D8-461B-AEBA-E5DCB7B49861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847A6B30-33D8-461B-AEBA-E5DCB7B49861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986D5D27-8E4A-4982-B605-7A1414DC318F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA052FC-B344-448C-B726-B14E8A68DF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA052FC-B344-448C-B726-B14E8A68DF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F76E9A0-71F1-4A97-8D1F-B3C9D1ABF500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E825D352-18A5-449C-939B-014E23E3198F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084230F0-29A8-4043-BCEF-7D5EE1C11B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3670B3-F4F5-410B-987D-80DDBDE070B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DDCD68-00D7-4528-92CA-8A4B637EC470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DDCD68-00D7-4528-92CA-8A4B637EC470
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Leshimi i deshmise se trashegimise ligjore per trashgimlenesin z.Vilson Filipi duke 
percaktuar si trashegimtare ligjore te radhes se pare znj.Laureta Filipi, znj.Gentiana Filipi 
dhe z.Enea Filipi, te cilet trashegojne ne 1/3 pjese te pasurise secili.
Numri i Aksioneve ishte            "17.300,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.766.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enea Filipi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "5.766.666,00
eshte shtuar ortaku:            ("Laureta Filipi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "5.766.667,00
eshte shtuar ortaku:            ("Gentiana Filipi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "5.766.667,00
eshte larguar ortaku:            ("Vilson Filipi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enea Filipi")                      Nga data "15/02/2016             
Ne daten "15/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Vilson Filipi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819946-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-864186-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112AD932-11FA-4A58-BAC3-441494E062CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112AD932-11FA-4A58-BAC3-441494E062CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FCF904-EC0F-45AF-9633-7CAFEC92D536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFD5C4E-A3DA-48AB-8C40-E264244996DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C824EB9A-71B7-42EA-9ABA-5BF6BB853607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7F23DF-922B-46C7-BB44-6C442A8A7AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6539FE-A1D4-453B-B5CD-6E0D36006F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6C813F-C407-4BC9-97E2-07CF470B13D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CC93C9-8888-464B-85EC-576118F84FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CC93C9-8888-464B-85EC-576118F84FF2
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Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889828-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM TE PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981688-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394650-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-465168-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 12.09.2017, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Z.Enea Filipi dhe emerimin e Znj. Laureta Filipi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laureta Filipi")                      Nga data 
"12/09/2017             Ne daten "12/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Enea Filipi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886542-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC00584-2893-47E3-B5A9-F65693F65F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C501EE89-6957-4562-A138-004A46BA48A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF25DDE-E44F-4955-9731-23361784DDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8085A595-D3C5-42FA-8422-AFE0845281B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C343439-99C5-4A27-A7B0-1373B1262081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7383BB0-CF10-45BA-85DD-8CDD4CF4E63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668A46A7-8716-4EC4-82D1-3904444B6C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668A46A7-8716-4EC4-82D1-3904444B6C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A82F9EC-FDA1-47AF-A4EA-FB10A36305FE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227787-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.05.2019, ku eshte vendosur zvogelimi i kapitalit 
Vlera e Kapitalit ishte            "17.300.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.766.666,67"          u be            "33.333,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("filipilori@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Filipi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.766.666,00")            u be              ("33.333,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laureta Filipi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.766.667,00")            u be              ("33.333,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentiana Filipi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.766.667,00")            u be              ("33.333,33")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268241-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e pasqyrave finaciare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533379-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 31.05.2020, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 31.05.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A0F4D8-AF07-4DEE-81DA-AB6ED6C467EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD1EF32-DA15-4DA9-A3E7-FAD9E8C9DD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DF45D6-C429-4FE6-B644-3B8767B75633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30727649-DEA7-4FA4-9C15-3DFA91C3B8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30727649-DEA7-4FA4-9C15-3DFA91C3B8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364E2ECE-56E1-438C-B7CA-CE01145B4A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6524CB04-0593-45EB-A963-5E2952B1B7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE419F06-4E59-40E6-B525-B7D9B8C690AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E535EE-2D6C-4E28-9641-E0BF65F01D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004FB539-C4D2-488D-A078-524136FCF4D3
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21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550138-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.07.2020 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562964-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
pasqyra e performances.xlsx
Vendimii ortakut.pdf
pasqyra e pozicionit.xlsx

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586849-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.09.2020 për miratimin e pushimit të përkohshëm të aktivitetit nga data 10.09.2020-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745521-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PAsqyra e prformances.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi.pdf
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh.xlsx

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829399-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2466E8-F22B-4047-A8D5-6AED13E7FFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC52A8B-71D5-4860-A9C4-C7FFBB8B7701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367A5225-DC74-4C86-8291-F638FDEAD3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10D014B-79E2-4932-8C63-8CB25C66587C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCD8C97-FFAF-4F84-8767-486903A36B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1CEB99-4A8E-43C6-A0F2-CCD712BE8F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3934CA-254A-4F7C-B005-9E9F4856BF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CBFF34-7B35-4B01-AA3B-8D9BA1B5D7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085EF88C-119F-4998-B640-8DE159AEF90B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769AC3D6-2EF2-41D7-ABB4-D31F7CAA513E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBD4CDB-4E92-473D-82B8-A26660C5568A
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Lista e Dokumenteve:

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833853-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.12.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  16.12.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DE795C-3737-470D-BB50-D77A6E5C087A

